



Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chełm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów
Postępowanie o udzielenie zamówienia na Wyznaczenie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie”, zadanie „Budowa kolektora ściekowego kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej Mrzeżyno – Trzebiatów wraz z urządzeniami towarzyszącymi” Współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”. Oznaczenie sprawy: ZWIK 28/01/2022

Chełm Gryficki, 11.02.2022 r.

**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: „Budowa kolektora ściekowego kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej Mrzeżyno – Trzebiatów wraz z urządzeniami towarzyszącymi”, w ramach projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”. Oznaczenie sprawy: ZWIK 28/01/2022.

W związku z pytaniem Wykonawcy do opublikowanego postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego, otrzymanym w dniu 10 lutego 2022r., zgodnie z punktem 19.1 Instrukcji dla Wykonawców, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 14.

W opisie technicznym tj. Mrzeżyno – aneks – opis techniczny, w pkt. 7.4.1. podano wymiary studni S1 i S2 jako DN1500 h=3250, gdzie na rysunku nr 4, wymiary tych studni to DN3000 H=6500. Tożsama sytuacja występuje również w przypadku studni S3 – w opisie podano mniejszą średnicę oraz wysokość w porównaniu do załączonego rysunku nr 3.

Bardzo proszę o wyjaśnienie powstałych rozbieżności i określenie jakie studnie należy zastosować? czy zgodnie z opisem technicznym, czy z załączonymi rysunkami?

Odpowiedź:

Należy zastosować studnie zgodnie z opisem technicznym.

Modyfikacja odpowiedzi na pytanie nr 7.

W związku z wyjaśnieniami nr 1 z dn. 27.01.2022 r. Zamawiający modyfikuje swoją odpowiedź na pytanie nr 7.

Prawidłowa odpowiedź:

Rozebranie nawierzchni z płyt typu trylinka na terenie przepompowni ścieków należy ująć w części II poz. 12 tiret trzeci (- droga dojazdowa i plac manewrowy) tabeli cenowej elementów (załącznik nr 1A).

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Renata Bidaszewska-Mamzer